关于阳西县城排水管网建设工程

（第五期）（二期）（勘察、初步设计）

招投标活动的延期通知

各投标单位：

阳西县城排水管网建设工程（第五期）（二期）（勘察、初步设计）招标[招标工程编号：阳西住建（2025）第031号]原定于2025年9月24日在广州公共资源交易中心进行开标、评标、定标会议。

根据广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心） 2025年9月23日发布的《关于因台风天气暂停业务活动的紧急通知》原定的本项目开、评标时间需要延期，具体交易活动日程、场地安排详见广州公共资源交易中心网站“首页→交易业务→建设工程→项目查询（日程安排、答疑纪要）”栏目，输入项目编号或项目名称查询最新信息。由此给各投标人工作造成不便，敬请谅解。

特此通知。

阳西县城市管理和综合执法局2025年9月23日